РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

                   РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от  « 18 »   января  2021 года     № 409
ст. Гиагинская

О ходатайстве конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы муниципального образования «Гиагинский район»

перед Советом народных депутатов муниципального образования

«Гиагинский район» о назначении повторного проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы МО «Гиагинский район»
          В соответствии с Уставом муниципального образования «Гиагинский район», пунктом 6.15 Положения  о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район» и выборов Главы муниципального образования «Гиагинский район» по результатам конкурса, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 11 августа 2016 года № 465, рассмотрев ходатайство Конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район» от 13.01.2021 года, Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                                    решил:

1.Рассмотреть и принять к сведению ходатайство конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Гиагинский район» перед Советом народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» о назначении повторного проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы МО «Гиагинский район».

2.Назначить повторное проведение конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования  «Гиагинский район» и назначении досрочных выборов Главы муниципального образования «Гиагинский район» по результатам конкурса.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район»                                     А.Г. Самохвалова

_101337348